
 

Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск 

с подведомственной территорией Мурманской области 

(Совет депутатов города Мончегорска) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 15.12.2022 

                                                     № 382 

М о н ч е г о р с к  

 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

города Мончегорска от 28.11.2013 № 47 «О создании 

муниципального дорожного фонда муниципального образования 

город Мончегорск с подведомственной территорией 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Мончегорска, Совет депутатов города Мончегорска  

 

РЕШИЛ: 

 

            1. Внести в решение Совета депутатов города Мончегорска от 28.11.2013 № 47 

«О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования город 

Мончегорск с подведомственной территорией» (в редакции решений Совета депутатов 

города Мончегорска от 26.06.2014 № 86, от 17.12.2015 № 249, от 30.09.2021 № 278), 

следующие изменения: 

1.1. В наименовании, пункте 1 и пункте 2 слова «муниципального образования 

город Мончегорск с подведомственной территорией» заменить словами 

«муниципального округа город Мончегорск с подведомственной территорией 

Мурманской области». 

1.2. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального 

образования город Мончегорск с подведомственной территорией, утвержденное 

вышеназванным решением, следующие изменения: 

1.2.1. В наименовании слова «муниципального образования город Мончегорск 

с подведомственной территорией» заменить словами «муниципального округа город 

Мончегорск с подведомственной территорией Мурманской области». 

1.2.2. В пункте 1.1. и пункте 1.2. слова «муниципального образования город 

Мончегорск с подведомственной территорией» заменить словами «муниципального 

округа город Мончегорск с подведомственной территорией Мурманской области». 

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального 

опубликования в газете «Мончегорский рабочий». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

 

Глава города Мончегорска                                                      Д.Г.  Староверов 


